
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Затверджено
НАЦІОНАЛЬНА СЕРІЯ ЗМАГАНЬ З ГІРСЬКИХ ГОНОК Комісією Автомобільного Спорту

СЕРЕД АМАТОРІВ Автомобільної Федерації України
"КАРПАТСЬКІ ВЕРШИНИ" 05.12.2015р

2015 РОКУ

13.02.2015 "ЗИМОВІ ВЕРШИНИ 2015" Закарпатська область, с.Верб'яж ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
09.05.2015 "ТРЕМБІТА БУКОВЕЛЬ - 2015" Івано-Франківська область, с.Яблуниця ГО "Прикарпатський Автомобільний Клуб"
10.05.2015 "ТРЕМБІТА ГІРСЬКА - 2015" Івано-Франківська область, с.Кривопілля ГО "Прикарпатський Автомобільний Клуб"
6/12/2015 "БЕСКИД - 2015" Закарпатська область, с.Ужок ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
02.10.2015 "ЛЬВІВСЬКИЙ СТАНДАРТ" Львівська область, смт.Східниця ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
30.10.2015 "7 ЛЬВІВСЬКИЙ СТАНДАРТ" Львівська область, с.Климець ГО "Галицький Автомобільний Клуб"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Чумаков Павло Дніпропетровськ 20 2 25 1 25 1 25 1 95 95
2 Висоцька Ірина Івано-Франківськ 16 3 20 2 20 2 20 2 16 3 92 76
3 Головачук Віталій Львів 16 3 6 10 13 4 13 4 16 3 10 6 74 58
4 Рогочий Олександр Дніпропетровськ 25 1 25 1 50 50
5 Пономаренко Сергій Васильков, Київська обл 25 1 1 15 20 2 46 46
6 Наговіцин Микола Коломия 9 7 10 6 9 7 13 4 9 7 50 41
7 Клименко Маркіян Львів 20 2 5 11 11 5 0 сход 36 36
8 Мисик Ігор Калуш 7 9 9 7 11 5 8 8 35 35
9 Терещук Олексій Житомир 16 3 9 7 6 10 31 31

10 Головачук Роман Львів 4 12 11 5 7 9 7 9 29 29
11 Гуцул Володимир Івано-Франківськ 13 4 13 4 26 26
12 Допрінда Наталія Дніпропетровськ 10 6 16 3 26 26
13 Куцина Іван Руське Поле 8 8 5 11 11 5 24 24
14 Терещук Олександр Житомир 6 10 10 6 5 11 21 21
15 Наговіцин Руслан Коломия 8 8 8 8 16 16
16 Букартик Олексій Львів 3 13 7 9 5 11 15 15
17 Жуковський Артем Львів 10 6 0 зн. 4 12 14 14
18 Волосковський Андрій Тернопіль 11 5 11 11
19 Лелекач Микола Ужгород 4 12 6 10 10 10
20 Радченко Андрій Вижниця 2 14 7 9 9 9
21 Єфімчук Олександр Житомир 8 8 8 8
22 Гуляй Дмитро Ужгород 3 13 3 13 6 6
23 Радзівіл Дмитро Дніпропетровськ 4 12 4 4
24 Чорней Михайло Вижниця 2 14 2 2
- Прядко Олександр Ужгород 0 сход 0 0
- Клець Павло Луцьк 0 знят 0 сход 0 0
- Макова Анастасія Київ 0 незалік 0 0
- Пономарьов Віталій Київ 0 незалік 0 0

Всього 28 водіїв

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А4СТ"
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Чумаков Павло Дніпропетровськ 6 2 4 1 6 1 4 1 20 20
2 Висоцька Ірина Івано-Франківськ 4 3 2 2 3 2 4 2 2 3 15 13
3 Рогочий Олександр Дніпропетровськ 8 1 3 1 11 11
4 Пономаренко Сергій Київ 4 1 1 5 3 2 8 8
5 Куцина Іван Руьке Поле 2 3 3 3 5 5
6 Гуцул Володимир Івано-Франківськ 3 4 1 4 4 4
7 Чорней Михайло Вижниця 2 4 2 2
8 Допрінда Наталія Дніпропетровськ 1 6 1 3 2 2
9 Волосковський Андрій Тернопіль 2 5 2 2
- Клець Павло Луцьк 0 знят 0 сход 0 0
- Макова Анастасія Київ 0 незалік 0 0
- Пономарьов Віталій Київ 0 незалік 0 0

Всього 12 водіїв

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А3СТ"
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Наговіцин Микола Коломия 4 1 3 1 4 2 4 1 3 2 18 15
2 Жуковський Артем Львів 6 1 0 зн. 1 4 7 7
3 Наговіцин Руслан Коломия 3 2 2 2 5 5
4 Куцина Іван Руьке Поле 4 1 4 4
5 Терещук Олександр Житомир 2 4 2 3 4 4
6 Радченко Андрій Вижниця 1 4 3 3 4 4
7 Букартик Олексій Львів 2 3 1 3 1 5 4 4
8 Єфімчук Олександр Житомир 3 2 3 3
- Прядко Олександр Ужгород 0 сход 0 0

Всього 9 водіїв

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А2СТ"
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Головачук Віталій Львів 1 2 3 2 3 1 6 2 10 1 4 1 27 23
2 Мисик Ігор Калуш 4 1 1 3 8 2 3 2 16 16
3 Терещук Олексій Житомир 8 1 4 4 1 4 13 13
4 Головачук Роман Львів 1 4 4 3 3 5 2 3 10 10
5 Терещук Олександр Житомир 6 3 6 6
6 Клименко Маркіян Львів 2 1 2 3 2 2 0 сход 6 6
7 Лелекач Микола Ужгород 3 4 2 6 5 5
8 Гуляй Дмитро Ужгород 2 5 1 7 3 3

Всього 8 водіїв

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК (СЕРІЯ НЕ ВІДБУЛАСЯ)

Місце Найменування команди Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 "БАРК РС ТІМ" Дніпропетровськ 14 1 5 1 19 19
Всього 1 команда

результати, які не враховуються для заліку
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